
 

  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                                                             din “15” septembrie 2022 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 

 Numărul  procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1649058513053 (21054445)___din_11.04.2022___ 

 Obiectul de achiziției: achizitionarea aparatlor  de aer condiționat  

   

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/presta

re  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

3
9

7
0
0

0
0
0

-

9
 

Aparat de aer condiționat 

12000 BTU , inclusiv  servicii 

de instalare si materialele 

necesare 

buc 4 8 000.00 9 600.00 32 000.00  38 400.00 

în termen de 

5 zile  

  

 Total   Lotul 1 buc 4   32 000.00  38 400.00 
   

 Lotul  2       
   

3
9

7
0
0

0
0
0

-

9
 

Aparat de aer condiționat 

18000 BTU , inclusiv  servicii 

de instalare si materialele 

necesare 

buc 3 12 410.00 14 892.00 37 230.00 44 676.00 

în termen de 

5 zile 

  

 TOTAL Lotul  2 buc 3   37 230.00 44 676.00    

 

Semnat:_______ Numele, Prenumele:__Tarlapan Corneliu_______ În calitate de:director___ 

Ofertantul: _SRL „Climatsistem”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Stefan Neaga 66___________ 
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